
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TONUCCI MICHELA

genitore di CHERILLO LEONARDO 
Classe 1A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MONOPOLI ALESSANDRO

genitore di MONOPOLI SAMUELE 
Classe 1A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra PIANETTI SIMONA

genitore di PANNO MATIAS 
Classe 1A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra PANZARINI MARCO

genitore di PANZARINI DAVIDE 
Classe 1A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra SACRESTANO STEFANIA

genitore di COPPOLA SERENA 
Classe 1B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra GRAZIOSI CINZIA

genitore di DAL RIO NICOLE 
Classe 1B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra FIN FEDERICA

genitore di DEMOLA FRANCESCO 
Classe 1C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra DI CONCA GIANLUCA

genitore di DI CONCA AGNESE 
Classe 1C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra BARONI STEFANIA

genitore di MAZZUCCHI RICCARDO 
Classe 1C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra RAIMONDI ROMINA

genitore di RUBINI ALESSANDRO 
Classe 1C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra SANTINI SIMONA

genitore di BOZZI NICOLO' 
Classe 1D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MALDINI TATIANA

genitore di DI BELLA GINEVRA 
Classe 1D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra FACONDO FEDERICA

genitore di FACONDO PIRROTTA GIULIA 
Classe 1D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MARRA MARIA VIRGINIA

genitore di SALLUCE LORENZO 
Classe 1D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra BERNARDINI STEFANIA

genitore di CAPORALE DANIELE 
Classe 1G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MALAGUTI VERONICA

genitore di GIULIANI NADIA 
Classe 1G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TONELLI PIERPAOLO

genitore di TONELLI MATTIA 
Classe 1G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra CARLOTTI GIORGIA

genitore di CARLOTTI FABRIZIO 
Classe 1H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra BONORA ROBERTA

genitore di MARIANI INES 
Classe 1H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra NICOLARDI ANGELA

genitore di RONCARATI ELENA 
Classe 1H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra BRUNI BARBARA

genitore di CALZOLARI SANTIAGO 
Classe 2A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra GENTILINI DIEGO

genitore di SARTI LEONARDO 
Classe 2A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra CARBONI ANGELA

genitore di ZANETTI ARIANNA 
Classe 2A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra OCCA GIORGIA

genitore di LUCENTE TERESA 
Classe 2B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra L'ABBATE LOREDANA MARIA

genitore di MONTANARO MICHAEL RUPERT 
Classe 2B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TOMMASIN SILVIA

genitore di TARINI GIOIA 
Classe 2B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MORETTO CHIARA

genitore di DALL'OMO GIOVANNI 
Classe 2C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MALSERVISI SONIA

genitore di RADIGHIERI CRISTIANO 
Classe 2C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TELLAGE NASSIMA

genitore di RAMMAH RIM 
Classe 2C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra CARBONI ANGELA

genitore di ZANETTI ALICE 
Classe 2C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra SERPE MELANIA

genitore di BRECCIAROLI GRETA 
Classe 2D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra SCOPA VALERIA

genitore di CRISTONI SARA 
Classe 2D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MACCHI LUCA

genitore di MACCHI GABRIELE 
Classe 2D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra D'AURIA RAFFAELE

genitore di D'AURIA GIORGIA FRANCESCA 
Classe 2F - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2F della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra VALENTINO MARIANTONIETTA

genitore di POLOCZEK GINEVRA MARIA 
Classe 2F - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2F della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra Torri Manuela

genitore di SCARPULLA ASCANIO 
Classe 2F - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2F della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra Robbe Patrizia Incoronata

genitore di COCCHI ALESSANDRO 
Classe 2G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra canazza ines

genitore di PETTINELLI SARA 
Classe 2G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra NALDI ANNALISA

genitore di SAPIENZA LORENZO 
Classe 2G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra BANDIERA IVAN

genitore di BANDIERA ANDREA 
Classe 2H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra DOMENICALI MARCO

genitore di DOMENICALI TOMMASO 
Classe 2H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra VENTURUZZO PAOLA

genitore di GUASTADINI DIEGO 
Classe 2H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra COSSENTINO SABRINA

genitore di CASARIL MARTA GRACE 
Classe 3A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra DI CONCA GIANLUCA

genitore di DI CONCA FILIPPO 
Classe 3A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TUBERTINI CINZIA

genitore di RENZI MARTINA 
Classe 3A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TAROZZI MICHELE

genitore di TAROZZI EMANUELE 
Classe 3A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3A della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra STEFANI FRANCESCA

genitore di IMBRIACO DAVIDE 
Classe 3B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra STIPULANTE GIUSEPPE

genitore di STIPULANTE LUDOVICA 
Classe 3B - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3B della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra STORNI ELISA

genitore di BOLLINI ALICE 
Classe 3C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MORETTO CHIARA

genitore di DALL'OMO LUCA 
Classe 3C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra CAVALIERI MONICA

genitore di FERRARI MARTINA 
Classe 3C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra FEMONI CRISTINA

genitore di KENDALL JULIA 
Classe 3C - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3C della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra COLLINA GIANLUCA

genitore di COLLINA SOFIA 
Classe 3D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra ALESSI CAMILLA

genitore di GIULIANI MATTEO 
Classe 3D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra CIONI MONICA

genitore di MAZZINI MATILDE 
Classe 3D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra PANICO ANTONIO

genitore di PANICO GIOVANNI 
Classe 3D - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3D della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra BARRESI VALENTINA

genitore di DE PANFILIS LORENZO 
Classe 3F - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3F della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra FALLICA GIUSEPPE

genitore di FALLICA FEDERICO 
Classe 3F - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3F della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MURATORI MARZIA

genitore di PARAZZA SAMUEL 
Classe 3F - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3F della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra GAMBERINI BARBARA

genitore di ANDREJIC AGATA 
Classe 3G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra MALAGUTI MONIA

genitore di CORRENTE ANNA 
Classe 3G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra FERLA MASSIMILIANO

genitore di FERLA ALESSANDRO 
Classe 3G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra LELLI GIOVANNI

genitore di LELLI GIACOMO 
Classe 3G - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3G della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra TUMBARELLO GIOVANNA

genitore di BALDI DAVIDE 
Classe 3H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra CANTOBELLI ORONZO

genitore di CANTOBELLI GABRIELE 
Classe 3H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14
Via Emilia Ponente 311 – 40132 Bologna  - Te.l 051/381585 -  Fax .051/383759

C.F. 80072250378 –  C.M. BOIC85800A
 e-mail: boic85800a@istruzione.it – PEC: boic85800a@pec.istruzione.it 

 

 BOLOGNA,30/10/2020 

Sig./Sig.ra AMADEI VERONICA

genitore di MORGANTE ANTONIO 
Classe 3H - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 29/10/2020

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3H della Scuola SCUOLA
SECONDARIA DI PRIMO GRADO "A. VOLTA".

 

Distinti saluti.

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Anna Volpa

      Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 
          e per gli effetti dell'art.3, c2 D.Lgs n.39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
82

 -
 3

0/
10

/2
02

0 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
U

mailto:boic85800a@pec.istruzione.it

